CH9130中文手册 １
以太网络扩展多外设接口芯片CH9130
中文手册
版本：V1.0
1、概述
CH9130是一款用于以太网络扩展多外设接口的芯片，内置10/100M 以太网介质传输层（MAC）和
物理层（PHY），完全兼容IEEE802.3 10/100M 协议，可同时扩展：2路UART、16路GPIO、2路SPI、3

11 5 RXN 以太网信号 以太网 RXN信号
14 7 TXP 以太网信号 以太网 TXP信号
15 8 TXN 以太网信号 以太网 TXN信号
19 10 XI 输入 晶体振荡的输入端，需要外接 30MHz晶体
20 11 XO 输出 晶体振荡的反相输出端，需要外接 30MHz晶体
31 - GPIO0 双向三态 双向端口 0
32 - GPIO1 双向三态 双向端口 1
33 - GPIO2 双向三态 双向端口 2
34 - GPIO3 双向三态 双向端口 3
35 - GPIO4 双向三态 双向端口 4
36 - GPIO5 双向三态 双向端口 5
37 - GPIO6 双向三态 双向端口 6
38 - GPIO7 双向三态 双向端口 7
40 - GPIO8 双向三态 双向端口 8
41 - GPIO9 双向三态 双向端口 9
42 - GPIO10 双向三态 双向端口 10
43 - GPIO11 双向三态 双向端口 11
44 - GPIO12 双向三态 双向端口 12
45 - GPIO13 双向三态 双向端口 13
46 - GPIO14 双向三态 双向端口 14
47 - GPIO15 双向三态 双向端口 15
48 22 PWM0 输出 PWM0信号
49 23 DBG_LED0 输出 调试指示灯 0信号，低有效，内置上拉电阻
50 24 PWM1 输出 PWM1信号
52 26 PWM2 输出 PWM2信号